
ZARZĄDZENIE NR  227/21 

WÓJTA GMINY OSIE 

z dnia 19 listopada 2021 r. 

w sprawie przyznania dotacji celowej dla podmiotu uprawnionego do wykonywania 

ratownictwa wodnego w 2021 roku 

Na podstawie art. 22 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 18 sierpnia 2011 r. o bezpieczeństwie osób 

przebywających na obszarach wodnych (Dz. U. z 2020 r. poz. 350 oraz z 2021 r. poz. 1190) 

oraz § 7 uchwały nr XXIV/186/21 Rady Gminy Osie z dnia 15 października 2021 r. w sprawie 

ogłoszenia zasad postępowania w sprawach udzielenia dotacji celowych, o których mowa 

w art. 22 ustawy o bezpieczeństwie osób przebywających na obszarach wodnych (Dz. U. Woj. 

Kuj.-Pom. poz. 5102) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przyznać dotację celową dla podmiotu uprawnionego do wykonywania ratownictwa 

wodnego Wdeckiego Wodnego Pogotowia Ratunkowego z siedzibą w Tleniu, ul. Czerska 4, 

86-150, w wysokości  50.000 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej- www.bip.osie.pl.   

                                                                                                                           

       Wójt Gminy Osie 

  (-) Michał Grabski 
 

 

 

 

 

 

http://www.bip.osie.pl/

